
 
Σελίδα 1 από 6 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
                          Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.: 210-3442789, 210-3442387 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 4/12/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 145453/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 108 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Σ4Ν46ΝΚΠΔ-ΒΛΙ



 
Σελίδα 2 από 6 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην Ε.Α.Ε. των αριθμ. 3ΕΑ/2022 και 4ΕΑ/2022 Προκηρύξεων του 
Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι δημοσιεύθηκαν, αντιστοίχως, στα ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023 και Γ΄ 1845/2023. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας 

ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

9. Την υπό στοιχεία 73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 

και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

10. Την αριθμ. 144507/Ε1/3.12.2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-2024 

(ΑΔΑ: 9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) προσκλήσεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 108 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του 
έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 
αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΡΕΣΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1616 62,43 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΤΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2024 57,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

3 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΘΕΜΙΣ
ΤΟΚΛΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2127 56,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

4 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2243 55,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2246 55,35 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2262 55,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2316 54,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΕΣΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2318 54,88 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

9 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΜΑΝΗ ΕΛΛΗ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2347 54,68 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΥΡΥΠΙ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2396 54,28 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

11 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΟΥΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2484 53,7 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΦΑΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2517 53,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
ΑΔΑ: 9Σ4Ν46ΝΚΠΔ-ΒΛΙ



 
Σελίδα 3 από 6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

13 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2519 53,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

14 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΡΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2641 52,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

15 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2697 52,4 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

16 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2715 52,33 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

17 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΑΛΛΗ ΒΑΓΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2862 51,68 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

18 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΣΤΕΓΝΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2928 51,38 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

19 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΜΑΚΑΜΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2991 51,13 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

20 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3026 50,98 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

21 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3036 50,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3040 50,95 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

23 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3063 50,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

24 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3073 50,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3077 50,78 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

26 100 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3094 50,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

27 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΜΑΡΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3097 50,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3099 50,65 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

29 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΩΦΑΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3106 50,63 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

30 121 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3121 50,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 122 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3122 50,55 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

32 123 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3124 50,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

33 127 BRAILLE ΘΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3128 50,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

34 141 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3153 50,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

35 151 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3170 50,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36 154 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΒΑΝΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3175 50,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 163 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3194 50,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 686 54,28 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

39 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1037 43,4 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

40 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1175 35,78 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

41 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1196 34,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

42 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1231 33,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

43 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΡΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1340 31,43 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

44 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1381 30,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΔΑΦΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1430 29,88 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: 9Σ4Ν46ΝΚΠΔ-ΒΛΙ



 
Σελίδα 4 από 6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

46 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΡΕΤΖΙΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1456 29,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1506 28,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1818 25,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

49 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1843 24,93 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

50 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1851 24,88 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

51 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1857 24,75 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

52 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 415 50,38 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

53 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 258 65,73 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

54 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 268 64,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

55 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΟΥΣΙΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 330 57,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 379 54,05 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

57 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 515 48,15 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

58 62 BRAILLE ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΑΝΑ 
ΒΑΣΙΛΗ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 652 34,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

59 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 402 25,1 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

60 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 432 31,15 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

61 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ04.05 

ΠΕ04.0
5 

Επικου
ρικός 132 32,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

62 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΤΣΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 

Επικου
ρικός 641 30,63 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

63 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 415 59,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 434 58,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 502 55,28 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

66 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 515 54,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

67 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΣΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 107 61,48 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

68 2 BRAILLE ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 127 57,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

69 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 286 42,18 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

70 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 289 40,65 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

71 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΡΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 229 98 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

72 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 173 60 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

73 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΖΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 205 52,9 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

74 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 209 52,05 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

75 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 213 51,35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

76 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 214 51 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

77 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 215 50,75 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

78 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΘΕΜΙΣ
ΤΟΚΛΗ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 217 50,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9Σ4Ν46ΝΚΠΔ-ΒΛΙ



 
Σελίδα 5 από 6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

79 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 220 49,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

80 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 224 48,6 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

81 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΩΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 230 46,63 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

82 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΔΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 299 43,7 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

83 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 552 34,98 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

84 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΜΠΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 623 25,18 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

85 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΦΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 804 49,18 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΛΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 105 61,7 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

87 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 169 49,48 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

88 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 170 49,18 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

89 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 132 24,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

90 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΧΕΙΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 137 23,05 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

91 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΑΔΡΑΜΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 146 20,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

92 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 61 35,58 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

93 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 107 48,38 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

94 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 61 43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

95 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 15 54,53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

96 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 

Επικου
ρικός 23 39,13 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

97 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ91.01 

ΠΕ91.0
1 

Επικου
ρικός 196 26,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

98 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 

Επικου
ρικός 41 169,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

99 13 ΣΜΕΑΕ ΤΣΕΝΤΕΛΙΕΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 935 50,9 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

100 3 ΣΜΕΑΕ ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1530 50,45 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

101 4 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 188 34,98 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

102 1 ΣΜΕΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 115 45,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103 2 ΣΜΕΑΕ ΣΤΡΕΚΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 123 39,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

104 3 ΣΜΕΑΕ ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 130 33,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 5 ΣΜΕΑΕ ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 159 58,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

106 7 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 271 26,85 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

107 1 ΣΜΕΑΕ ΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΛΑΣΙΟ
Σ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 35 43,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

108 2 ΣΜΕΑΕ ΣΕΡΜΠΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 56 34,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

 
  

ΑΔΑ: 9Σ4Ν46ΝΚΠΔ-ΒΛΙ



 
Σελίδα 6 από 6 

Οι προσλαμβανόμενοι/-ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 9 έως και την 
Τρίτη 10 Δεκεμβρίου 2024 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2024-2025. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας 

Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού 

ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης 

Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

κ.α.α. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
 
 
 

ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΜΠΟΥΝΙΑ-ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

 

ΑΔΑ: 9Σ4Ν46ΝΚΠΔ-ΒΛΙ


		2024-12-04T14:34:57+0200
	Athens




